Ordinační hodiny ambulance praktického lékaře Hudlice
	
	objednaní pacienti + odběry
	akutní pacienti
	objednaní pacienti
	objednaní pacienti+ telefonické konzultace
	Objednaní pacienti

	pondělí
	7:00-8:00
	8:00-9:30
	9:30-12:30
	12:30-13:00
	

	úterý
	7:00-8:00
	8:00-9:30
	09:30-10:30
	10:30-11:00
	

	středa
	7:00-8:00
	8:00-9:30
	9:30-12:30
	12:30-13:00
	

	čtvrtek
	
	
	
	13:00-13:30
	13:30-18:00

	pátek
	7:00-8:00
	8:00-9:30
	09:30-10:30
	10:30-11:00
	



Naše ordinace nabízí možnost se k vyšetření předem objednat tak, aby odpadlo dlouhé čekání. Objednaní pacienti mají přednost. Délka vyšetření není u každého stejná a nelze ji předem odhadnout. Proto i čas objednání může být pouze orientační a znamená čas, od kterého se čeká na vyšetření, nikoli začátek vyšetření. Buďte, prosím, trpěliví.

V případě závažného, zejm. život ohrožujícího stavu, je pacient ošetřen přednostně i bez předchozího objednání. 

Pro případy akutního onemocnění, které vyžaduje ošetření, jsou určeny ordinační hodiny pro akutní pacienty.

Prosíme pacienty, aby v případě telefonických dotazů směrovaných na lékaře (výsledky, zdravotní stav, užívání léků, atd.), volali v určené době. Dotazy v ordinační době ruší a zdržují provoz.  

MUDr. Sergej Kafka      tel. 311 697 333

